РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гусь-Хрустальный городской Совет народных депутатов

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2005 г. № 2/2
г. Гусь-Хрустальный

О количестве депутатов,
работающих на постоянной

основе в Совете народных депутатов
муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

четвертого созыва

На основании части 5 статьи 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от «6» октября 131-ФЗ, части 5 статьи 32 Устава муниципального образования город Гусь-Хрустальный принятого решением Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от «3» августа 2005 года № 82/13 городской Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить две должности для депутатов городского Совета, работающих на постоянной основе:
1) Председатель Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный;

2) Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского

Совета народных депутатов                                                             Н. Н. Балахин